EDITAL 05/2019 – PPGIELA

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PROGRAMA DE BOLSAS DE MESTRADO

ACORDO CAPES/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA (CAPES/FA) E PROGRAMA DE

DEMANDA SOCIAL CAPES

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela

Portaria UNILA nº 559/2018, publicada no boletim de serviço nº 375 de 15 de agosto de 2018, no

uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado preliminar do processo

seletivo para a concessão de bolsas do Programa de Bolsas de Mestrado - Acordo CAPES/Fundação

Araucária (CAPES/FA) e do Programa de Demanda Social CAPES (DS-CAPES)

1.  DO RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO(A) MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

DANIELE SOLANGE FILGUEIRAS DA

SILVA ALVES
9,5

1º lugar, com bolsa Demanda

Social - CAPES

ROGER ADAN CHAMBI MAYTA 9,14

2º lugar, com bolsa do Programa de

Bolsa de Mestrado – Acordo

CAPES/FA

LINA SOFIA MORA RIOS 9,14 3º lugar, lista de espera

SEBASTIAN MARTIN PEREYRA 8,33 4º lugar, lista de espera

DALIA MERCEDES ESPINO VEGAS 7,95 5º lugar, lista de espera

THIAGO LOPEZ TURCATTI 7,64 6º lugar, lista de espera

WASHINGTON FERREIRA DA SILVA 7,57 7º lugar, lista de espera

SOLANGE ALAVARCE 7,53 8º lugar, lista de espera

Foz do Iguaçu, 18 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Laura Janaina Dias Amato

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA)

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)